

# **HEINE HOLDING ApS**

Dyrnæsvej 36  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2018**

**Heine Opiola**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HEINE HOLDING ApS

Dyrnæsvej 36

4700 Næstved

CVR-nr: 36436204

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

BP Regnskab & Revision

Parallelvej 52

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktiviteter er ejendomsbesiddelse og udlejning.

....

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året haft et underskud på kr. 11.085, som ledelsen betragter som tilfredsstillende i forhold til forventningerne.

## **Den økonomiske stilling**

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.720.171, med en egenkapital på kr. 38.915.

.....

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der ingen begivenheder efter regnskabets afslutning.....

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		-5.436	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.436</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.436</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.649	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.085</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.085</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.085	0
<b>I alt .....</b>		<b>-11.085</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		1.659.091	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.659.091</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.709.091</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		11.080	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.080</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.720.171</b>	<b>50.000</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-11.085	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.915</b>	<b>50.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		504.542	
Gæld til banker .....		178.842	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>683.384</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		997.872	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>997.872</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.681.256</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.720.171</b>	<b>50.000</b>